

Keskkonnakompleksloa taotluse menetlusse võtmise teade

Keskkonnaamet teatab lähtuvalt tööstusheite seaduse §-st 33, et on võtnud menetlusse KKT Oil OÜ (registrikood 12453072, aadress: Turu tn 3, Kiviõli linn 43125 Lüganuse vald Ida-Viru maakond) (edaspidi *ettevõtte*) poolt 01.07.2019 esitatud keskkonnakompleksloa nr L.KKL.IV-171223 muutmise taotluse läbi Keskkonnaameti infosüsteemi KOTKAS. Ettevõtte põhitegevusala on energiakandjate tootmine - muude kütuste, sealhulgas põlevkivi utmine käitistes, mille nimisoojusvõimsus on vähemalt 20 MW. Ettevõtte käitis asub aadressil Turu tn 3, Kiviõli linn Lüganuse vald, 43125 Ida-Viru maakond.

Ettevõtte soovib kompleksloale lisada Kiviõli Keemiatööstuse OÜ haldusalas oleva soojuselektrijaama õhusaasteluba nr L.ÕV/323498 ja purustuskompleksi nr 2 õhusaasteluba nr L.ÕV/322809 andmed. Lisaks seoses läbiviidud ettevõttes heiteallikate inventuuriga täpsustatakse heiteallikate arvu ja lisatakse kompleksloale reovee kollektoritega seotud uued heiteallikad ning seoses seadusandluste muudatustega korrigeeritakse saasteainete heite koguseid ja hajumisarvutusi. Põlevkiviõli tootmise jaoks kasutatavatel TSK seadmetel soovitakse lisa toorainena kasutada rehvihake, mida hinnatakse tegevuse laiendamisega. Vastavad muudatused on välja toodud ka taotlusmaterjalides.

Keskkonnakompleksloa muutmise taotlusega saab tutvuda Keskkonnaameti Jõhvi kontoris aadressil Pargi 15, Jõhvi. Info telefonil 332 4423 või e-posti aadressil: info@keskkonnaamet.ee. Taotlus on digitaalselt kättesaadav Keskkonnaameti infosüsteemis KOTKAS aadressil <https://kotkas.envir.ee/>.

Kuni keskkonnakompleksloa muutmise või muutmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus esitada Keskkonnaametile taotluse kohta oma põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid. Ettepanekuid ja vastuväiteid võib esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult e-posti aadressil info@keskkonnaamet.ee või postiaadressil: Keskkonnaamet Jõhvi kontor, Pargi 15, 41537, Jõhvi. Keskkonnakompleksloa muutmise või muutmisest keeldumise otsuse eelnõu valmimisest teavitab Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded ja kohalikus ajalehes Põhjarannik.